
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение              

муниципального образования город Краснодар                                                                  

«Центр развития ребёнка - детский сад  № 100» 

 
ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32                                                                            

e-mail: detsad100@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

03.02.2025                                                                                                               № 55  

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении плана основных мероприятий,  

посвященных Году защитники Отечества 

 

На основании письма муниципального казённого учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Краснодарский научно-

методический центр» (МКУ КНМЦ) от 30.01.2025 № 96  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план основных мероприятий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 100», посвященных Году защитника Отечества (далее – 

План) (Приложение № 1). 

2. Старшему воспитателю Ираклионовой Л.А.: 

- обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 
- ежемесячно предоставлять информацию о ходе выполнения Плана, 

своевременно производить корректировку Плана согласно объективным 

обстоятельствам. 

3. Старшему воспитателю Афанасьевой О.В.: 

- обеспечить взаимодействие со специалистами педагогического профиля, 

в том числе с привлечением социальных партнеров по вопросам реализации 

совместных мероприятий в рамках Года защитника Отечества; 

- в срок до 30.01.2025 оформлять информационные стенды ДОО с 

применением официального логотипа и размещать на них информацию о 

проводимых мероприятиях; 

4. Старшему воспитателю Ивановой Н.А.: 

- своевременно освещать мероприятия о событиях Года защитника 

Отечества в мессенджерах ДОО.  

5. Администратору официального сайта Мордасовой Д.К. своевременно 

освещать мероприятия согласно Плана на сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 100». 

6. Заместителю заведующего Капустиной И.Н. обеспечить 

организационно-техническое сопровождение мероприятий согласно Плана. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                          Г.Ю. Петерсон 


		2025-02-10T12:42:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 100"




